
gru
+!+a:.F
à!ÚÉ<-

I]S-|ADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 11212022
(De l' de j ulho de 2022)

Nomeia ocupante de Cargo em
Comissão. símbolo CC-V, do quadro
de pessoal da Prefeitura Municipal de
Barra dos Coqueiros e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuiçôes regais que rhe são conferidas pela Lei orgânica
Municipal e com base na Lei Conrplementar 0l 5/2020. resolve:

NOMEAR,

{rt.2' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. l'- ROSANGELA GOMES sANTos. portador do RG no rr47Y27 ssp/sE e cpF
no 965.687.635-00. para exercer o Cargo em comissão de chefe de Divisão de Empeúo,
símbolo CC-V, na Secretaria Municipal de Finanças.

Gabinete do Prefeito. l. de julho de 2022

il,-?,u,h,,4{..k,r.
Prefeito Municipal

Av. Moisés Comes Pere!ra, l6 - Cerrtrc - Barra dos Coqueiros/SE _ CEp 49.140_000
CIr'pJ: ri.l 28 86110001-90


